
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
депутатов муниципального совета МО Автово,

их супругов и несовершеннолетних детей за 2015 год

Фамилия, 
инициалы

Должность Общая сумма
дохода (руб.)

Объекты недвижимого имущества, 
принадлежащих на праве собственности или 

находящихся в пользовании

Перечень
транспортных средств, 

принадлежащих на 
праве собственности

(вид, марка)
Вид объектов
недвижимости

Площадь
(кв.м)

Страна 
расположения

Горюнов А.И. Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

1172104-31 квартира (1/2 доля в 
праве собственности) 
гараж (собственность) 
гараж (собственность)

55,5

30
25

Россия

Россия
Россия

ГАЗ 2410, УАЗ 390902

Давыдов В.В.

cупруга
дочь

Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

2249203-15

344682-84

квартира 
(собственность)
квартира
(собственность)
гараж (собственность)
квартира (пользование)
квартира (пользование)

42,4

44,8
18

42,4
42,4

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия

Дегтярев В.А. Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

225313-00 квартира 
(собственность) 36,9 Россия

Кабонен Т.К. Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

1062535-23 Садовый участок 
(собственность)
Садовый участок (3/10 
доли в праве 
собственности)
дом (собственность)
дом (3/10 доли в праве 
собственности)
квартира (1/3 доля в 
праве собственности)

555

1533
36

103,2

43.9

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Камашин С.В. Депутат 

муниципального 
совета МО Автово

1065481-27 Садовый участок 
(собственность)
квартира (1/2 доля в 
праве собственности)

5950

38

Россия

Россия

ВАЗ-2105
Шевроле lacetti



супруга 520946-65

дом садовый 
(собственность)
гараж металлический
садовый участок 
(собственность)
квартира (2/4 доли в 
праве собственности)
дом садовый 
(собственность)

36
18

850

81,7

36

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Корзунова 
М.Г.

Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

654584-49 Садовый участок 
(собственность)
дом садовый 
(собственность)
квартира (1/3 доля в 
праве собственности)
квартира 
(собственность)

795

42,7

54,7

41,4

Россия

Россия

Россия

Россия
Лагун В.И.

супруга

Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

852198-19

150000-00

квартира (1/2 доля в 
праве собственности)
квартира 
(собственность) 
квартира (1/2 доля в 
праве собственности)

53,8

43,2

53,8

Россия

Россия

Россия

Рено флюинс

Ленькова Л.А.

супруг

Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

1039647-79

1438741-00

Садовый участок 
(собственность)
дом садовый 
(собственность)
квартира (3/4 доли в 
праве собственности)
квартира 
(собственность)
гараж 
квартира (пользование)

600

25

43,5

63,8
22

43,5

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

TOYOTA CAMRI

Мартьянов 
Д.С.

Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

814261-65 квартира (1/3 доли в 
праве собственности) 49,3 Россия

Перескокова 
Л.И.

Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

992836-96 квартира (1/2 доли в 
праве собственности)
квартира 

51,3 Россия



супруг 1010195-57

(собственность)
гараж
садовый участок 
(собственность)
садовый дом 
(собственность)
квартира (пользование)

83,2
18

623

57,9
83,2

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Пежо 3108

Присяч М.Н.

супруг

Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

1188335-26

426860-22

земельный участок 
(собственность)
дом (собственность)
квартира (1/3 доля в 
праве собственности)
квартира 
(собственность) 
квартира (пользование)

1500
53,9

64,7

43,2
43,2

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Тетерина С.Н.

супруг

Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

709881-03

390031-53

земельный участок 
(собственность)
квартира (1/4 доля в 
праве собственности)
квартира (совместная 
собственность)
земельный участок (1/2 
доля в праве 
собственности)
дом (1/2 доля в праве 
собственности)
квартира (1/4 доля в 
праве собственности)
квартира (совместная 
собственность)

1039

39,4

42,2

1400

53

39,4

42.2

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

KIA RIO

RENAULT DUSTERVIN

Трусканов Г.Б.

супруга

Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

4539012-83

1250677-50

земельный  участок 
(собственность)
жилой  дом 
(собственность)
квартира (пользование)
квартира 
(собственность) 
квартира 
(собственность

693

58,1
69,7

69,7

109,2

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия



Фогель Н.М. Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

1040628-35 квартира (пользование) 40,8 Россия

Шестаков С.С.

Супруга

сын
сын

Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

1138850-00

138000-00

Земельный  участок 
(собственность)
квартира  (1/2  доля  в 
праве собственности)
квартира 
(собственность) 
квартира  (1/4  доля  в 
праве собственности)
квартира (пользование)
квартира (пользование)

1302

44,3

35,3

73,8
44,3
44,3

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Рено Дастер

Шмаков И.В.

супруга

дочь
сын

Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

61500-00

682871

квартира  (1/3  доля  в 
праве собственности)
квартира 
(собственность) 
Земельный  участок 
(собственность)
квартира (пользование)
квартира (пользование)

48,4

78,11

1200
78,11
78,11

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

SUZUKI GRAND VITARA

Юбин И.Г.

супруга

Депутат 
муниципального 
совета МО Автово

1022700

240000

земельный  участок 
(собственность)
жилой  дом 
(собственность)
квартира 
(собственность)
нежилое  помещение 
(собственность)
нежилое  помещение 
(собственность) 
Земельный  участок 
(собственность)
квартира  (1/4  доля  в 
праве собственности)

1803

249,4

57,2

191,5

245

133

57

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

TOYOTA LC 200, HONDA 
CR-V


